
UCHWAŁA NR 35/VI/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d)  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 13/IV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 
2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5. otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Limit z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynosi 3.679.459,16 zł, w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 1.000.000,00 zł;

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 2.552.963,30 zł;

3) na pokrycie deficytu w wysokości 126.495,86 zł.

2. Limit na udzielenie pożyczek z budżetu gminy wynosi 30.000,00 zł.”;

2) w § 15 dodaje się pkt 4) w brzmieniu:

„4) udzielania pożyczek z budżetu gminy do wysokości 30.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: A4F35FEF-45D4-4B1E-A442-B4956CD4DBD3. Podpisany Strona 1




